
各 位 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫

おいて移転させていただきますので、お知らせ致します。

今後もお客さまにご愛顧いただけますよう、

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 

 

 

 

移 転 日

住  所

電話番号

ATM 

コーナー
西部出張所

(新水橋支店

（※1） 

（※1）令和２年３月１３日（金）午後

の営業を終了致します。

（※2）令和２年３月

令和２年３月２３日（月）から新店舗にて営業を致します。

 

 

 

 

 水橋中 

水橋中部小

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫の｢水橋支店

移転させていただきますので、お知らせ致します。

今後もお客さまにご愛顧いただけますよう、

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

日 令和

所 

富山市水橋町

富山市

（現：西部出張所）

電話番号 
076

（番号の変更はございません）

 

コーナー 
西部出張所 

新水橋支店) 

 

3/13 

（金） 

午
後
４
時
ま
で 

）令和２年３月１３日（金）午後

の営業を終了致します。

令和２年３月

令和２年３月２３日（月）から新店舗にて営業を致します。

水 橋 支 店

白 

岩 

川 

水橋中部小 

店 舗 移 転 の お 知 ら

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

｢水橋支店（富山市水橋

移転させていただきますので、お知らせ致します。

今後もお客さまにご愛顧いただけますよう、

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和 2 年 3 月 16

富山市水橋町

 

 

富山市水橋辻ヶ堂

（現：西部出張所）

076-478-

（番号の変更はございません）

 

 

3/14 

（土） 

休 

止 

）令和２年３月１３日（金）午後

の営業を終了致します。 

令和２年３月 19 日（木）午後４時をもちまして、泊支店

令和２年３月２３日（月）から新店舗にて営業を致します。

水 橋 支 店

新 水橋支店

白 

岩 

川 

（現 西部出張所）

店 舗 移 転 の お 知 ら

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

（富山市水橋町

移転させていただきますので、お知らせ致します。

今後もお客さまにご愛顧いただけますよう、

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

16 日（月）

富山市水橋町 12 番地 

 

 

辻ヶ堂 135-3 番地

（現：西部出張所） 

-1151 

（番号の変更はございません）

3/15 

（日） 

3/

（月）

休 

止 

通
常
営
業 

）令和２年３月１３日（金）午後 4 時をもちまして

 

日（木）午後４時をもちまして、泊支店

令和２年３月２３日（月）から新店舗にて営業を致します。

水 橋 支 店 

【お問い合わせ先】

水橋支店 
西部出張所）

店 舗 移 転 の お 知 ら

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

町）｣と「泊支店

移転させていただきますので、お知らせ致します。

今後もお客さまにご愛顧いただけますよう、役職員一同、

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記 

  

日（月）  移 

 

番地 

 

住 

（番号の変更はございません） 

 
電話番号

3/16 

（月） 
 

ATM

コーナー

（※

通
常
営
業 

 

時をもちまして

日（木）午後４時をもちまして、泊支店

令和２年３月２３日（月）から新店舗にて営業を致します。

【お問い合わせ先】

店 舗 移 転 の お 知 ら

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「泊支店（下新川郡朝日町）

移転させていただきますので、お知らせ致します。 

役職員一同、より一層サービスの向上に努めて

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 転 日 

  所 

電話番号 
（番号の変更はございません）

ATM 

コーナー 
 

 

（※2） 

3/19

（木）

午
後
４
時
ま
で 

時をもちまして、水橋支店 ATM

日（木）午後４時をもちまして、泊支店

令和２年３月２３日（月）から新店舗にて営業を致します。 

泊 支 店

【お問い合わせ先】お客様相談窓口（

泊

令和元年

店 舗 移 転 の お 知 ら せ

（下新川郡朝日町）

より一層サービスの向上に努めて

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和 2 年 3

下新川郡朝日町泊３７０番地

下新川郡朝日町泊

五叉路 CrossFive

0765

（番号の変更はございません）

3/19 

（木） 

3/20 

（金） 

午
後
４
時
ま
で 

休 

止 

ATM コーナー（現在の水橋支店）

日（木）午後４時をもちまして、泊支店 ATM コーナー

 

泊 支 店

お客様相談窓口（0120

あさひ総合病院

泊 駅 

新 泊支店

令和元年 12

せ 

（下新川郡朝日町）」は、下記日程に

より一層サービスの向上に努めて

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

3 月 23 日（月）

下新川郡朝日町泊３７０番地

 

 

下新川郡朝日町泊 418

CrossFive 内

0765-82-0246

（番号の変更はございません）

 

 

3/21 

（土） 

3/22

（日）

休 

止 

休 

止 

コーナー（現在の水橋支店）

コーナーの営業を終了し、

泊 支 店 

0120）704

あさひ総合病院 

泊支店 

12 月 20 日 

、下記日程に

より一層サービスの向上に努めて 

いく所存でございますので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

日（月） 

下新川郡朝日町泊３７０番地 

418 番地 

内 １階 

0246 

（番号の変更はございません） 

3/22 

（日） 

3/23 

（月） 

休 

止 

通
常
営
業 

コーナー（現在の水橋支店）

の営業を終了し、 

704-705 

さみさと 

小学校 

 

 

 

     


